
Mannschaft Mannschaftsleiter Festnetz Mobil e-Mail Spiellokal
Grün-Weiß Granschütz Meißel, Jan 0178-8030077 meissel@jms-kt.de Schach- und Kegelcenter, An der Fabrik Webau, 06679 Hohenmölsen, OT Granschütz
SG Einheit Halle Winning, Klaus 0345-2516188 klauswinning@aol.com Klubraum Gaststätte "Einheit", Merseburger Straße 168, 06110 Halle
USV Volksbank Halle P1 Hentzgen, Thomas 0345-1226308 thomas.hentzgen@web.de USV Volksbank Halle (Sektion Schach), Kreuzvorwerk 22, 06120 Halle
USV Volksbank Halle P2 Domaske, Andreas 0172-3712146 andreas.domaske@repromedia-leipzig.de USV Volksbank Halle (Sektion Schach), Kreuzvorwerk 22, 06120 Halle
WSG Halle-Neustadt Schubert, Joachim 03461-507145 achim.schubert1@gmx.de Bürgerladen e.V., Falladaweg 9, 06126 Halle
SSV Hergisdorf Wackerhagen, Steffen 03477-30744 wackiline@web.de Gaststätte "Villa Oberhof", Thomas-Müntzer-Straße 147, 06313 Hergisdorf
Schachfreunde Hettstedt Kaschuba, Jürgen 034782-90820 0170-8243012 juergenkaschuba@gmail.com Kunstscheune am Küsterhaus Vatterode, Dorfstraße 29b, 06343 Mansfeld, OT Vatterode
Klostermansfelder SC Ripka, Andreas 0345-68876410 0176-56235080 a-ripka@t-online.de AWO, Haus der Begebnung (ehemalige Grundschule), Schulplatz 2, 06308 Klostermansfeld
SV Merseburg Schmerbach, Andre 034632-27313 0173-3576524 bo1980-andre@web.de Jugendzentrum "Am Saalehang", Am Saalehang 2, 06217 Merseburg
Naumburger SV P1 Rößler, Bernd 034462-20768 B.Roessler@t-online.de EUROVILLE, Jugend- und Sporthotel, Am Michaelisholz 115, 06618 Naumburg
Naumburger SV P2 Mächler, Frank 0160-90555599 Fmaechler@t-online.de EUROVILLE, Jugend- und Sporthotel, Am Michaelisholz 115, 06618 Naumburg
Eintracht Quenstedt Krause, Paul-Ernst 03473-817913 p-e.krause@t-online.de Gemeindehaus Quenstedt, Ascherslebener Straße 11, 06333 Arnstein, OT Quenstedt
Reideburger SV P1 Hentschel, Uwe, Dr. 0345-5635532 0171-8643015 dr.uwe.hentschel@web.de Volksbank Halle, Wilhelm-Külz-Straße 2-3, 06108 Halle
Reideburger SV P2 Wolke, Ralf 0345-5600128 RC.Wolke@gmx.de Freiwillige Feuerwehr Reideburg, Paul-Singer-Straße 61d, 06116 Halle, OT Reideburg
SV Sangerhausen Markus, Nico 034635-905555 0177-7367083 Nico.Markus@t-online.de Sporthalle Wallhausen, Unter dem Rasenweg 3, 06528 Wallhausen
SG 2011 Sennewitz Braussemann, Ingo 0157-56182486 schach-in-sennewitz@gmx.de Kegelbahn, Am Teich 6a, 06193 Petersberg, OT Sennewitz
Teutschenthaler SC Lindner, Mario 034601-21548 Lindner.Schach@gmx.de Kultur- und Gemeindezentrum Teutschenthal, Schafberg 3, 06179 Teutschenthal
SV Motor Zeitz Wilke, Frank 0341-98975042 0177-5995073 frank_wilke_zz@web.de Sportlerheim Robert Gerisch, Vater-Jahn-Straße, 06712 Zeitz
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